











Приложение   4
к решению городского совета

от____________№ __________
Источники финансирования Ясиноватского городского бюджета 
на 2012 год
                        ( грн.)

	Код
	Наименование
	Общий фонд
	Специальный фонд
	Итого

	
	
	
	Всего
	в т.ч. бюджет развития
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	200000
	Внутреннее финансирование
	-311075
	+2265809
	+2052661
	+1954734

	208100
	На начало года
	+ 1371539
	+583195
	+370047
	+1954734

	208400
	Средства, которые передаются из общего фонда бюджета в бюджет развития (специальный фонд)
	-1682614
	+1682614
	+1682614

	0

	600000
	Финансирование по активным операциям
	-311075
	+2265809
	+2052661
	+1954734

	602100
	На начало года
	+ 1371539
	+583195
	+370047
	+1954734

	602400
	Средства, которые передаются из общего фонда бюджета в бюджет развития (специальный фонд)
	-1682614
	+1682614
	+1682614


	0


Секретарь Ясиноватского городского совета
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